
DKL. 532.12.2023 

POSTANOWIENIE NR 146/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 25 maja 2023 r. 
 

w sprawie zmian w podziale Gminy i Miasta  Odolanów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy i Miasta  Odolanów na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem Nr 461/2019 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 22 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy i Miasta  Odolanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7257, zm. Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4288): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Nadstawki, 
Grochowiska, Papiernia, Trzcieliny, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 17 z granicami obwodu głosowania: sołectwo Nadstawki 
(Nadstawki, Grochowiska, Papiernia, Trzcieliny) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sala 
wiejska, Nadstawki 19b, 63-430 Odolanów, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Boników, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 18 z granicami obwodu głosowania: sołectwo Boników oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sala w Remizie OSP, Boników ul. Długa 4, 63-430 Odolanów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta  
Odolanów. 

   

   

Komisarz Wyborczy                     
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A2793C-B105-49EC-9BF2-F0A4C407DD4A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 146/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta  Odolanów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Odolanów ulice: 1-go Maja, 
Bartosza, Cofalskiego, Dworcowa, Fr. 

Sójki, Kaliska nr 1 - 30, Kopernika, 
Krotoszyńska nr 1 - 18 i nr 20, Liliowa, 

Ludomiry Namysł, Madera, Natury, 
Parkowa, Plac Kościuszki, Rynek, 

Słoneczna, Wiosny Ludów, Zamkowa, 
Zborowiecka 

Odolanowski Dom Kultury, ul. Bartosza 7,  
63-430 Odolanów 

2 

Miasto Odolanów ulice: Bema, 
Dąbrowskiego, Kilińskiego, 

Poniatowskiego, Sowińskiego, 
Sułkowskiego, Traugutta 

Przedszkole im. Kubusia Puchatka,  
Pl. Kościuszki 4, 63-430 Odolanów 

3 

Miasto Odolanów ulice: Boczna, 
Dąbrówki, Kaliska od nr 31 do końca, 

Kręta, Łąkowa, Mostowa, Nadbaryczna, 
Ostrowska, Piaskowa, Plac św. Barbary, 

Poznańska, Spokojna, Wiązarowa 

Świetlica Osiedlowa, ul. Kaliska 58a, 
 63-430 Odolanów 

4 

Miasto Odolanów ulice: al. Jana Pawła 
II, Ceglana, Cyprysowa, Dębowa, 

Grabowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, 
Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Krotoszyńska nr 79 - 89 

nieparzyste i od nr 91 do końca, 
Kwiatowa, Kurochowska, Leśna, 

Lipowa, Ogrodowa, Polna, Przemysłowa, 
Sadowa, Sosnowa, Strzelecka za 

wyjątkiem nr 58a - 58c, Świerkowa, 
Wiatraczna, Wiosenna, Wierzbowa, Trzy 

Mosty, Zakątek 

Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Krotoszyńska 121, 63-430 Odolanów 

5 

Miasto Odolanów ulice: Chabrowa, 
Chwaliszewska, Krotoszyńska nr 19 - 77 
nieparzyste, nr 26 - 90 parzyste, Krótka, 
Księdza Bartłomieja Piszczygłowy, Ks. 
Prałata Kazimierza Nadstazika, Nowa, 

Osiedlowa, Raszkowska, Wąska, 
Widokowa, Zacisze 

Gminno-Miejskie Centrum Pomocy „Wiara-
Nadzieja-Miłość”, ul. Raszkowska 36,  

63-430 Odolanów 

6 Miasto Odolanów ulice: Gimnazjalna, 
Strzelecka nr 58a - 58c 

Zespół Szkół w Odolanowie,  
Al. Jana Pawła II 1, 63-430 Odolanów 

7 sołectwo Huta Szkoła Podstawowa, Huta 63a,  
63-430 Odolanów 

8 

sołectwa: Świeca I (Świeca od nr 1 do nr 
222), Świeca II (Świeca ulice: 

Bonikowska, Brzozowa, św. Floriana, 
Granowiecka, Leśna, Mostowa, 

Piaskowa, Pogodna, Polna, Przyleśna, 

Szkoła Podstawowa, Świeca ul. Szkolna 5, 
 63-430 Odolanów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A2793C-B105-49EC-9BF2-F0A4C407DD4A. Podpisany Strona 1



Środkowa, Szkolna, Wąska, Wodna, 
Zacisze, Złotnicka) 

9 sołectwo Garki Szkoła Podstawowa, Garki ul. Szkolna 2,  
63-430 Odolanów 

10 sołectwo Tarchały Wielkie Szkoła Podstawowa, Tarchały Wielkie  
ul. Szkolna 69, 63-430 Odolanów 

11 sołectwo Raczyce Szkoła Podstawowa, Raczyce  
ul. Odolanowska 80, 63-430 Odolanów 

12 sołectwo Uciechów (Uciechów, część 
miejscowości Lipiny) 

Szkoła Podstawowa, Uciechów  
ul. Odolanowska 38, 63-430 Odolanów 

13 sołectwa: Gorzyce Małe, Baby Szkoła Filialna, Gorzyce Małe 43,  
63-430 Odolanów 

14 sołectwo Nabyszyce (Nabyszyce, 
Kuroch) 

Szkoła Podstawowa, Nabyszyce 12,  
63-430 Odolanów 

15 sołectwa: Gliśnica (Gliśnica, Biadaszki, 
Wisławka), Kaczory 

Szkoła Filialna, Gliśnica ul. Odolanowska 25,                             
63-430 Odolanów 

16 sołectwa: Wierzbno, Tarchały Małe Szkoła Podstawowa, Wierzbno ul. Szkolna 4,                            
63-430 Odolanów 

17 sołectwo Nadstawki (Nadstawki, 
Grochowiska, Papiernia, Trzcieliny) Sala wiejska, Nadstawki 19b, 63-430 Odolanów 

18 sołectwo Boników Sala w Remizie OSP, Boników ul. Długa 4,  
63-430 Odolanów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A2793C-B105-49EC-9BF2-F0A4C407DD4A. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DKL
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

